
Uchwała Nr 1659/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych za 2015 rok 
instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego oraz Instytucji Filmowej „Film-Art” dla której organizatorem jest 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1392 ze zm.) oraz art. 265 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych za 2015 rok instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz Instytucji Filmowej 
„Film-Art” dla której organizatorem jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego: 

 Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu, 

 Teatru Nowego im. Tadeusza Łomnickiego w Poznaniu, 

 Polskiego Teatru Tańca – Baletu Poznańskiego w Poznaniu, 

 Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie, 

 Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu, 

 Filharmonii Poznańskiej im. Tadeusza Szeligowskiego w Poznaniu, 

 Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu, 

 Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, 

 Centrum Kultury i Sztuki w Koninie, 

 Centrum Kultury i Sztuki w Lesznie, 

 Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu, 

 Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy, Zespół Pałacowo-Parkowy, 

 Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie, 

 Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, 

 Muzeum Okręgowego w Koninie, 

 Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, 

 Muzeum Okręgowego w Lesznie, 

 Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile, 

 Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie, 

 Muzeum Martyrologicznego w Żabikowie, 

 Instytucji Filmowej „Film-Art” w Poznaniu 

 będące załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



  
 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1659 /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

    

Zgodnie z art. 265 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 885 ze zm.), samorządowe osoby prawne, jakimi są samorządowe instytucje kultury 

zobowiązane są do przedłożenia właściwemu zarządowi jednostki samorządu terytorialnego 

w terminie do 28 lutego roku następującego po roku budżetowym - sprawozdania rocznego  

z wykonania planu finansowego jednostki, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym. 

Sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych za 2015 rok zostały sporządzone przez 

Instytucje kultury w oparciu o zapisy uchwały Nr 1532/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z 19 stycznia 2012 r. w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania planu 

finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji 

kultury oraz innych samorządowych osób prawnych zmienionej uchwałami Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 2963/2013 z dnia 11 stycznia 2013 r.,  Nr 164/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r. i 

Nr 1551/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


